HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ALCIDES CARNEIRO
Rua Carlos Chagas, s/nº - Bairro São José

Campina Grande-PB, CEP 58400-398
- http://huac-ufcg.ebserh.gov.br

Ofício - SEI nº 41/2024/DMED/GAS/HUAC-UFCG-EBSERH

Campina Grande, data da assinatura eletrônica.

Controladoria-Geral do Município do Recife
5º andar – Prefeitura do Recife
Av. Cais do Apolo, 925, Bairro do Recife, Recife / PE
CEP: 50030-903
Contato
E-mail:cgm.gab@recife.pe.gov.br

Assunto: Pedido de acesso a  Escalas médicas da  Policlínica e Maternidade Professor Arnaldo
Marques

Prezados,

1.  Ao cumprimentá-los, amparados nos termos da Lei nº 12.527/2011, venho solicitar,
para fins de apuração interna neste Hospital Universitário Alcides Carneiro, as escalas médicas de
médicos clínicos  da Policlínica e Maternidade Professor Arnaldo Marques dos meses de
Dezembro/2023 a Junho/2024, tendo em vista que não as localizamos em outro meio de
divulgação.
2. Nossos contatos:

2.1. Fones: 83-2101-5575 / 2101-5500
2.2. Email: jaime.araujo@ebserh.gov.br / dmed.huac-ufcg@ebserh.gov.br /
gas.huac-ufcg@ebserh.gov.br

Certos do atendimento do pleito,

Atenciosamente,

(assinatura eletrônica)
JAIME EMANUEL BRITO ARAUJO

Chefe da Divisão Médica em Substituição
SIAPE 1207187

CPF 069.765.294-70
Portaria-SEI nº 371 de 30 de abril de 2024 - Boletim de Serviço Nº 520 de 30 de abril de 2024

Responsável Técnico do Hospital Universitário Alcides Carneiro
CRM/PB 9371 - RQE 5686

Portaria-SEI nº 369 de 30 de abril de 2024 - Boletim de Serviço Nº 520 de 30 de abril de 2024)

22/06/24, 18:36 SEI/SEDE - 40069197 - Ofício - SEI

https://sei.ebserh.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=55748358&infra_s… 1/2

mailto:cgm.gab@recife.pe.gov.br

Documento assinado eletronicamente por Jaime Emanuel Brito Araujo, Chefe de Divisão, Substituto(a),
em 22/06/2024, às 18:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ebserh.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 40069197 e o
código CRC B58089D4.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23658.017164/2024-22 SEI nº 40069197

22/06/24, 18:36 SEI/SEDE - 40069197 - Ofício - SEI

https://sei.ebserh.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=55748358&infra_s… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ebserh.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ebserh.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0